TOR

industries

KATAJIOT 3ANYACTEN
Bubponnurta pesepcuBHan rmapasnmuyeckas TOR
CY-350




OrnasneHune

PaMa HECYLUARA ....cuurmrmssmssmssmssnnsnssnmsnnssnsnnssnsnnsnssn Owwubka! 3aknaaka He onpeaeneHa.
TUAPOY3@N cureemsraressssssarassssssasasssnssssasasnsnnsasnsnnss Owmwubka! 3aknagka He onpeaeneHa.
Hdetanu, nocraBnsieMble B COOPE....ucuurmmssrnnssrnns Owwubka! 3aknagka He onpeaeneHa.
Habopbl MAHKEeT . ciriresresrassnssnasnsssassassasnnssassnsnns Owmwubka! 3aknagka He onpeaeneHa.




0O6wuit c6opouHbIN YepTex ans Bubponaunt CY-350




N@ HanmeHoBaHue ApTUKyn
1 |1 BubpaumoHHas nogowsa anst sBubponnut CY-350 (Vibrating plate CY350-A001) 1042100
2 |2 MNopywka BubpoamMopTur3aumnoHHas ans subponnunt CY-350 (Shock absorber for vibrating plate CY350-A002) 1042101
3 |3 Bubpatop B cbope gnst Bubponamt CY-350 (Vibrator assembly CY350-A003) 1042102
4 |4 Kopniyc oTceka cunoBoro arperata ans subponnmt CY-350 (Plate for engine mounting CY350-A004) 1042103
5 |5 3awmTHas nnactuHa ana snbponamt CY-350 (Protection Plate CY350-A005) 1042104
6 |6 Koxyx pemHsa npusogHoro anst Bubponnmt CY-350 (Belt cover CY350-A006) 1042105
7 |7 Hecywas pama ansa subponnut CY-350 (Protective frame CY350-A007) 1042106
9 |9 TpaHcnopTupoBoyHas netns ans subponnut CY-350 (Slinger ring CY350-A009) 1042107
11 |11 Pykositka nepeaswmxeHust anst snbponnmt CY-350 (Grip CY350-A011) 1042108
12 |12 Pe3nHOBbIV aMOpTM3aTOp PYyKOSITKM nepeasvkenust anst Bubponnut CY-350 (Rubber,Grip CY350-A012) 1042109
13 |13 MpocTtaBka pykosiTku nepeaswxenus ans subponnut CY-350 (Bulkhead CY350-A013) 1042110
14 |14.Mpoknagka npobkun Macno3anueH. oTeepcTus pyydkn ans subponamt CY-500(0il seal 25x47x10 CY500-C09)  ------
15 |15.MoawmnHumK WwecTtepeH.Bana pykosTku nepeasmx-a ana smbponant CY-500(Bearing 6005-2RS CY500-C10)  ------
16 |16.Mpobka Macno3anueH.oTBepcTMs pyykun ansg subponnaunt CY-500(0il plug bolt M14x11x1.5 CY500-C07) | --—----
17 |17.lUaii6a antomMuH. anst Bubponaut CY-500(Alumimum washer @14 CY500-c0O8) | ==
18 |18 'maponomna ans Bubponamt CY-350 (Oil pump CY350-A018) 1042111
19 |19 LllecTepeHuaThlii Ban pykosTku nepeaswxeruns ans subponaut CY-350 (Drive gear CY350-A019) 1042112
20 |20 Brynka ckonbxeHus ans subponnut CY-350 (Bearing bushing CY350-A020) 1042113
21 |21 Tonkatenb ruapasnnyeckuii ana smbponnut CY-350 (Push Rod CY350-A021) 1042114
22 |22 CanbHuk Tonkatens ans subponnut CY-350 (Oil seal,push rod UPH22.4 CY350-A022) 1042115
23 |23 MaHxeTa Tonkatens ans subponnmt CY-350 (O ring,0il cylinder CY350-A023) 1042116
24 |24 CoeanHuTenbHbI dnaHew rmaponomnsl ans Bubponnut CY-350 (Link block,oil pump CY350-A024) 1042117
25 |25 Kopnyc pyyku ynpasnexus gns subponnut CY-350 (Tube,handle CY350-A025) 1042118
26 |38-1.Pyuka rasa gnsa subponnut CY-500(Throttle lever CY500-A038-1) | ===
27 |38-2.Tpocuk pydyku rasa gna subponnmt CY-500(Throttle cable CY500-A038-2) | —==--
28 |28 Pykas Bbicokoro aasneHuns ans snbponaut CY-350 (Oil pipe CY350-A028) 1042119
29 |29 OemndepHbiit Banuk pyyku ynpasnenns ans subponnmt CY-350 (Rubber bumper,handle CY350-A029) 1042120
30 |30 HeinoHoBas npoknaaka pyyku ynpasnenuns ana subponnmt CY-350 (Nylon lining CY350-A030) 1042121
31 |31 BubpoamMopTu3aLMOHHbIN Banuk pydkn ynp-a ans CY-350 (Shock absorber for handle CY350-A031) 1042122
32 |32.lanka anga Bubponnut CY-350(Locknut M12 CY350-A032) | e
33 |33.lanba ans subponnut CY-350(Bigger flat washer ®12 CY350-A033) | e
34 |34.bonT ana subponaut CY-350(Socket head bolt M16*60 CY350-A034) | ===
35 [35.l'posep anga Bubponaut CY-350(Spring washer @16 CY350-A035) | ===mm-
36 |[36.bonT ansa eubponnut CY-350(Hexagonal bolt M12*35 CY350-A036) | ==
37 |37.bont ans Bubponaut CY-350(Hexagonal bolt M8 CY350-A037) | e
38 |38.lanba ans subponnut CY-350(Bigger flat washer ®8 CY350-A038) | -




39 |39.Maika ans BubponanT CY-350(Locknut M8 CY350-A039) | e
40 |40.bonTt ans Bubponaut CY-350(Socket head bolt M8*20 CY350-A040) | ===mm-
41 |41.l'posep ans Bubponaut CY-350(Spring washer ®8 CY350-A041) | ===
43 |43.bont ans Bubponaut CY-350(Hexagonal bolt M12*45 CY350-A043) | ==me-
44 |44.lWainba pna subponnut CY-350(Flat washer ®12 CY350-A044) | emeee-
47 |47.bont gns Bubponnut CY-350(Socket head bolt M12*60 CY350-A047) | ==—ee-
48 |48.bonTt ana subponamt CY-350(Socket head bolt M6*20 CY350-A048) | ==
49 |49.bonT ana snbponamt CY-350(Socket head bolt M6*40 CY350-A049) | ==—ee-
50 |50.M'posep anst Bubponamt CY-350(Spring washer ®6 Cy350-A050) | ===mm-
51 |51.lWan6a ana subponnmt CY-350(Flat washer @6 CY350-A051) | ==
52 |52.BonT cTsdkHOM ans Bubponnmt CY-350(Screw CY350-A052) | e
53 |53.bonT gna subponamt CY-350(Hexagonal bolt M12*55 CY350-A053) | ===
54 |54.lain6a ana subponnut CY-350(Flat washer ®8 CY350-A054) | ===
55 |55.lWan6a ans Bubponnut CY-350(Bigger falt washer ®12 CY350-A055) | -

56 (56 Lkue npusoaHoi ans Bubponant CY-350 (Driven pulley CY350-A056) 1042123
57 |57 NoawuvnHuk ponuka-HaTskmutens ans subponnmt CY-350 (Bearing 6203 CY350-A057) 1042124
58 |58 Ponuk-HaTshxuTens ana subponaut CY-350 (Tensioner pulley CY350-A058) 1042125
59 |59 Ocb ponuka-HaTshxuTensa ana subponnut CY-350 (Shaft,tensioner pulley CY350-A059) 1042126

60 |60.lan6a ans subponnut CY-350(Bigger flat washer ®12 CY350-A060) | ==
61 |61.N'posep ans Bubponnmt CY-350(Spring washer ®12 CY350-A061) | ==
62 |62.bonT ansa Bubponaut CY-350(Hexagonal bolt  M12*45 Cy350-A062) | ==
63 |63.MpyxunHa mydTbl ansg subponamt CY-350(0-spring CY350-A063) | ===

64 |64 MydTa ana subponnmt CY-350 (Centrifugal weight CY350-A064) 1042127
65 |65 MoawuvnHKK WKmea npusogHoro ans subponamt CY-350 (Bearing 6208 CY350-A065) 1042128
66 |66.CTonopHoe konbuo ans snbponamt CY-350(Clamp spring ®80 CY350-A066) | ===

67 |67 Brynka wkusa npusogHoro ans subponaunt CY-350 (Shaft sleeve CY350-A067) 1042129
68 |68.CTonopH.konbuo ang subponnut CY-350(Clamp spring,shaft ®40 Cy350-A068) | -

69 |69 PeMeHb npuBoaHoi ansi Bubponaut CY-350 (V-belt CY350-A069) 1042130
70 |70 Opuratens B cbope anst Bubponaut CY-350 (Engine 186FA Diesel CY350-A070) 1042132
70 |70 OpuraTtensb B cbope anst Bubponnut CY-350 (Engine GX390 CY350-A070) 1042131

72 |72.bont ansa Bubponnut CY-350(Socked head bolt M6*100 CY350-A072) | -
73 |73.bont ansa Bubponnut CY-350(Hex bolt M8*55 CY350-A073) | e
74 |74.lLlanba ans subponnut CY-350(Bigger flat washer 8 CY350-A074) | -
75 |75.Maika gnsa subponnut CY-350(Lock-nut M8 CY350-A075) | meme
76 |76.CtonopH.konbuo ang subponnut CY-350(Clamp spring,shaft ¢17 CY350-A076) | -
77 |77.posep ans subponnut CY-350(Spring washer ¢12 CY350-A077) | ==
78 |78.Wanba anst subponnut CY-350(Flat washer @16 CY350-A078) | —e—m
79 |79.bont ans Bubponaut CY-350(Hexagonal bolt M8x20 CY350-A079) | ===




80

80.Mposep ans Bubponant CY-350(Spring washer ¢8 CY350-A080)

81

81.lLaiba ana subponnut CY-350(Flat washer @8 CY350-A081)

82

82.bont ans Bubponant CY-350(Hexagonal bolt M6x16 CY350-A082)

83

83 dutuHr PB ans Bubponnut CY-350 (Connection screw for high pressure pipe CY350-A083)

84

84.bont ans snbponnut CY-350(Hexagonal bolt M8x40 CY350-A084)

85

85 PacwwmputensHast nnaHka ans snbponamt CY-350 (Extension plate CY350-A085)

1042134




Bu6patop ans sBubponnur CY-350

N2 HanmeHoBaHue ApTUKYN
1 |1 ®utuHr PBL, ans Bubponnut CY-350 (Oil pipe screw,cylinder CY350-B01) 1042135
2 |2 bont PBA,MacnsHbin ana subponnmT CY-350 (Oil drain screw M6*16 CY350-B02) 1042136
3 |3 PerynsTop BblHy>zatowew cunbl gns snbponnmt CY-350 (Hydraulic Cylinder CY350-B03) 1042137
4 4 MNpoknaaka perynstopa BbiHy>xAaatowen cunbl ans subponnut CY-350 (Shim,cylinder CY350-B0 1042138
4)
7 |41.CanbHuk ans Bubponnut CY-500(0il seal UPH15 Cy500-B41) | ===e-
8 |8 MNopweHb ans subponaut CY-350 (Piston CY350-B08) 1042139

9 38.MoawunHuk 608 ans snbponnut CY-500(Bearing 608 CY500-B38) | ===
10 |37.CronopH.konbuo ansa subponnaut CY-500(Circlip @22 CY500-837) | ===
11 |11 BonT panst Bu6ponauT CY-350 (Socked head bolt M8*20 CY350-B11) 1042140
12 |12.I'posep ana subponnut CY-350(Spring washer ®8 Cy350-B12) | ===

13 [3arnywka TopueBas ¢ MacnosanueH.oteepctmem | mmeeee




14 |14 Mpoknaaka 3arnywku Topueson ans subponamt CY-350 (Shim,bearing cover CY350-B14) 1042141

15 |15 Kopnyc Bubpatopa anst Bubponnaut CY-350 (Vibrating case CY350-B15) 1042142
16 |16 Mpoknaaka kopnyca BubpaTtopa ans Bubponnut CY-350 (Shim,vibrating cover CY350-B16) 1042143
17 |17 bokoBas Kpbliwka BubpaTopa anst Bubponnmt CY-350 (Vibrating cover CY350-B17) 1042144
18 18 Mpoknaaka 3arnyLkn Topueson ans Bubponaut CY-350 (Shim,bearing cover/shut-off CY350- 1042145
B18)
19 |19 3arnywka Topuesas ans subponamt CY-350 (Bearing cover/shut-off CY350-B19) 1042146
20 |20 CanbHuk ocn gebanaHca ans subponnut CY-350 (Oil seal,main shaft CY350-B20) 1042147
21 21 MNpoknaaka Kpbiwky Topueson ans Bubponant CY-350 (Shim,bearing cover CY350-B21) 1042148
22 |22 Kpblwka TopueBas ans subponnnt CY-350 (Bearing cover CY350-B22) 1042149

23 |23.I'poep ans Bubponnut CY-350(Spring washer ®8 Cy350-823) | ===
24 |24.bonT anga Bubponnut CY-350(Socked head bolt  M8*20 CY350-B24) | ==m--
25 |25.I'poep ans subponaut CY-350(Spring washer @10 Cy350-B25) | ====--
26 |26.bonT ansa subponaut CY-350(Socket head bolt M10*25 CY350-B26) | ===—--
27 |27.bonT ana subponaut CY-350(Half-teeth bolt M10*65 CY350-B27) | ===m--

28 |28 bydepHas npyxuHa ans snbponnmt CY-350 (Spring CY350-B28) 1042150
59 29.CoeannuTentHas wnnibka Ans Bubponamt CY-350(Connecting screw, driven pulley M20 |
CY350-B29)
30 |30 MNoawwunHuk Banos aebanaHca ana smbponamt CY-350 (Bearing NJ2206 CY350-B30) 1042151
31 [31.Maika anga subporimt CY-350(Nut, fixed ring M10 CY350-B31) | -
32 |32 bydepHoe konbuo ans subponamnt CY-350 (Fixed ring CY350-B32) 1042152
33 |33.CronopH.konbuo ana subponamt CY-350(Clamp spring ®42 CY350-B33) | =-=—---
34 |34 JebanaHc Bana BTopudHoro anst Bubponnut CY-350 (Eccentric wheel,driven CY350-B34) 1042153
35 |35 Ban gebanaHca BTopuyHoro ans subponnaunt CY-350 (Ecc.rotary shaft,driven CY350-B35) 1042154
36 |36 LUnoHka ans snbponamt CY-350 (Flat key 10*20 CY350-B36) 1042155
37 |37 BuHT Tonkatens ans subponnut CY-350 (Connecting screw,knock pin CY350-B37) 1042156
38 |38.CronopH.konbuo ana smbponnmt CY-350(Circlip ®#40 CY350-B38) | ===-m-
39 |39 MoalwmnHuk wectepHu Begomon ans subponamt CY-350 (Thin bearing 16008 CY350-B39) 1042157
40 40.bonT gns subponnut CY-350(Bolt, dial plate M8*30 CY350-B40) | —==--
41 |41 OpuKUMOHHBIM anck ans Bubponaut CY-350 (Dial plate (R/L) CY350-B41) 1042158
42 |42 LLectepHs Begomast ans Bubponaut CY-350 (Gear ring,driven CY350-B42) 1042159
43 |43 Tonkatenb ans snbponamt CY-350 (Knock pin CY350-B43) 1042160
44 |44.Maika gnsa subponnmt CY-350(Lock-nut M8 CY350-B44) | -
45 |45 Hanpasnsowmi wrok ans subponaut CY-350 (Position rod CY350-B45) 1042161

46 |46.CtonopH.konbuo ans subponnut CY-350(Shaft clip ®10 Cy350-B46) | -
47 |47.bont gna snbponnut CY-350(Socked head bolt M8*20 Cy350-B47) | —=—--
48 |48.CtonopH.konbuo ana subponnamt CY-350(Circlip ®42 Cy350-B48) | ———-

49 |49 LLlectepHs Beaywas ans Bubponaunt CY-350 (Gear,drive CY350-B49) 1042162
50 |50 WnoHka ans subponnut CY-350 (Flat key 12*20 CY350-B50) 1042163
8



51 |51 WnoHka ansa eubponnut CY-350 (Flat key 12*50 CY350-B51) 1042164
52 |52 Ban gebanaHca nepsuyHoro ans subponnt CY-350 (Ecc. Rotary shaft,drive CY350-B52) 1042165
53 |53 debanaHc Bana nepeuyHoro ans snbponnmt CY-350 (Eccentric wheel,drive CY350-B53) 1042166
54 |48.Mpoknaaka antoMmHuesas ans subponnmt CY-500(Alumimum washer @14 CY500-B48) |  --—--—--

- 49.bonT MacnosanueHoro oteepctus ana smbponamt CY-500(0il plug bolt M14x11x1.5

CY500-B49)
56 |56 Mpy>x1MHa NOpLUHS,BTOPMYHOro Bana aebanaHca gns subponnunt CY-350 (Spring CY350-B56) 1042167
57 |57 WnoHka ansa subponnut CY-350 (Flat key 8*20 CY350-B57) 1042168
58 |58 LUkmB Bubpatopa ans subponnut CY-350 (Pulley,driven CY350-B58) 1042169
59 |59 CtyneHuaTblii canbHuK ana subponnuT CY-350 (Taper washer CY350-B59) 1042170

60 60.BuHT ansa Bubponaut CY-350(Screw M8 CY350-B60) | -
61 61.l'posep ans subponnut CY-350(Spring washer ®8 Cy350-B61) | ===
62 62.bont gns Bubponnut CY-350(Ventilation bolt M10*25 Cy350-B62) | ===
63 47.Mpoknagka antoMmHuesas ans snbponamt CY-500(Alumimum washer ¢6 CY500-B47) |  -—----
64 |64 PykaB Bbicokoro gasneHust ans snbponnmt CY-350 (High pressure oil pipe CY350-B64) 1042171
65 |65 Koxxyx peMHsi (HuxHuin) anst Bubponnaut CY-350 (Belt cover (blow) CY350-B65) 1042172
66 |66.lLa6a ans subponnut CY-350(Flat washer ®8 CY350-B66) | —-—-
67 67.'posep ans subponaut CY-350(Spring washer ®8 Cy350-B67) | ===
68 |68.bonT ana Bubponamt CY-350(Socked head bolt M8*16 CY350-B68) | -=—-m-

Onsa 3aka3a 3anacHbIX YacTeh OTnpaBbTe NMCbMO HA NOYUTY service@gkrem.ru ¢
yKa3aHueM Mmoaenu obopyaoBaHusa, apTUKYJIOM ieTaJIu U KOHTAaKTHbIM HOMEpPOM
ans cesasu. Jinbo obpaTtutecoh Kk Bawwemy MeHepxepy.

Tak Kak 3aBo4 U3roToBUTEJIb OCTaBNSIET 32 0601 NpaBO BHOCUTb U3MEHEHUe B
KOHCTpPYKUMIO 060pyaoBaHus 6e3 npeaBapuUTeNibHOro yBeiOMJ/1IEHUS, TO Mbl
peKkoMeHAyeM TaKxxe npucbiiatb poTorpadpmio Bawien geranm, KOTOpyHo
TpebyeTcs 3aMeHUTDb C €€ WunbaNKoM (MHPOPMALIMOHHOW Tabinukoin) npu
HaJIMYUN.



mailto:service@gkrem.ru

